
UCHWAŁA NR XL/259/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 
poz. 1875 z póź. zm.1)) w zw. z §69b ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Dolsk stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
V/31/03 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 55 poz. 1035 z póź. zm.2))  Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/252/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw 
Gospodarczych wprowadza się następującą zmianę:

1) §2 lit. i otrzymuje brzmienie:"i) spraw dotyczących funduszu sołeckiego i rozwiązywania problemów 
alkoholowych".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany ustawy zostały opublikowane Dz.U.2017 poz. 2232, Dz.U.2018 poz.130
2) Zmiany uchwałt zostały opublikowane Dz.U.2012 poz. 4491, Dz.U.2016 poz. 4149, Dz.U.2017 poz. 8190

Id: E574EED0-838E-4E23-97B0-0EF9F4824069. Uchwalony Strona 1




